[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	31 марта 2016 г.
	№  4/22

г. Камышлов

О смене персональных данных членов участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса
Заслушав председателя Комиссии А.С.Мотыцкого, на основании письменных заявлений и представленных документов Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решения Камышловской городской территориальной избирательной комиссии и считать:

1.1. Ломовцеву Анастасию Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1919 с правом решающего голоса, считать Малковой Анастасией Алексеевной;
1.2. Мельникову Ирину Валерьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1926 с правом решающего голоса, считать Чуркиной Ириной Валерьевной;
1.3. Тараканову Катерину Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1928 с правом решающего голоса, считать Горюшиной Катериной Сергеевной;
1.4. Ковшечникову Ольгу Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1930 с правом решающего голоса, считать Флягиной Ольгой Сергеевной;
1.5. Муфтахутдинову Татьяну Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1931 с правом решающего голоса, считать Агаповой Татьяной Николаевной.
2. Выдать удостоверение членам участковых избирательных комиссии избирательного участка с правом решающего голоса.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1919, №1926, №1928, №1930 и №1931.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии ikso.org/tik/site/kamishlov/.
5. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Мотыцкого А.С.
	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
	А.С.Мотыцкий

	Секретарь  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
	Н.В.Щелконогова